
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dále též „objednatel"

a

Společnost / podnikatel
se sídlem:

zastoupený:

IČ:
DIČ:

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 
708 89 546

HSF Systém SK s.r.o.

Bytčianska 499/130, 010 03 Žilina 

Ing. Janem Hasíkem, jednatelem 
45412464

SK2022973095 
zapsaná v OR vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl s.r.o., vložka 52489/L
Bankovní spojení:

Číslo

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 10. 9. 2019, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky: „Změna 
vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II".

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 6 a čl. 16 smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále též jen nebo „zákon"),
v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací (tzv. víceprací) a se vznikem prací, jež nebudou 
provedeny (tzv. méněprací):

a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ - práce dle 
změnového listu č. 13, č. 14, č. 17, č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 25, č. 26 a č. 28, a

b) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, 
a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
- práce podle změnového listu č.ll, č. 15, č. 16, č. 18, č. 19 a č. 27.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) tohoto článku při odečtení stavebních 
prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní ceny závazku.



V souladu s ust. § 222 odst. 9 YZNZ se do limitu 30% pro přípustnost cenového nárůstu nezapočítávají 
změny dle § 222 odst. 4 písm. b) ZTNZ - změny podle písm. a) tohoto ustanovení.

3. V souvislosti s nepředvídatelnými pracemi podle změnového listu č. 8 (viz Dodatek č. 1), č. 15 a č. 16 
(sondy pro archeologický průzkum) došlo ke zdržení stavebních prací a k nutnému posunutí termínu 
plnění o jeden kalendářní měsíc, celkově ještě archeologické práce probíhají, avšak další rozsah dosud 
není stranám znám. Po dobu provádění prací archeology na „záchranném archeologickém výzkumu" 
byla omezena možnost provádět vlastní práce zhotovitelem stavby dle smlouvy, průběh práce 
archeologů je monitorován a je součástí zápisů z KD.

4. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

5. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 1 571 1239,39 Kč bez DPH. Méněpráce: 1 296 854,84 Kč bez DPH.

6. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem:

Vícepráce: 1 587 443,03 Kč bez DPH Méněpráce: 446 570,33 Kč bez DPH.

7. Celkové dodatečné stavební práce - vícepráce dle tohoto dodatku činí:

3 158 572,42 Kč bez DPH.

8. Celkové práce, které nebudou realizovány - méněpráce dle tohoto dodatku činí:

1 743 425,17 Kč bez DPH.

10. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o:

1 415 147,25 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Cena díla
1. Článek 6, odstavec 6.2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celkem 37 995 475,67 Kč bez DPH
(slovy: třicet sedm milionů devět set devadesát pět tisíc čtyři sta sedmdesát pět korun českých šedesát 

sedm haléřů bez DPH).

2. Článek 5 odst. 5.2 se mění takto:
5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně:

Celková doba realizace:
- dokončení stavebních prací, předání dokladů potřebných pro kolaudační prohlídku stavby a předání 

díla do zkušebního provozu nejdéle do 13 měsíců ode dne zahájení provádění vlastní stavby dle 5.1, 

- zkušební provoz bude trvat v délce 1 měsíc ode dne předání díla do zkušebního provozu,
- termín dokončení (předání díla) do 14 dní ode dne ukončení zkušebního provozu.

2



III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel 
dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na jednání Rady Královéhradeckého kraje dne....
usnesením č.RK/.2úp.4?!'hl/2O2O.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 11, a 13 -28
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

♦

Za objednatele: Za zhotovitele: / z *

V Hradci Králové dne V .ií.bZ.íí.&.dne

Královéhradecký kraj 
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

T



ZMĚNOVÝ LIST C. 011
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o,________________________________________________________________________________
Popis změny:

Doplnění doplňkové hydroizolační vrstvy na plnoplošném bednění z prken + kontralatí do skladby střešního pláště a návrh na 
změnu bednění střechy ze dvou desek OSB (18+22mm) na jednu vrstvu OSB desek tl. 25 mm

Na skutečnost doplnění podstřešní doplňkové hydroizolační vrstvy na bednění z prken + kontralatě jsme upozornil zhotovitel již na 
počátku stavby. Důvodem je nízký sklon střechy 5°. který nezajistí spolu s projektovanou k-cí krovu 100% vodotěsnost.

požadavek objednatele

Změna doložena:
Ld Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
O Zapracováním změny do PD 

j Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.___________________________________________________
Změny na cenu / termín dila:

Lj nárůst ceny
□ snížení ceny
LJ bez změny na cenu díla 
i I nový termín (milníku) 
j bez změny na termín dila______________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
Ld Vypracováním položkového rozpočtu
LJ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace 
lJ Dohodou

Jiný postup_____________________________________________________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

373 113,53 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj 
Objednatel. Pivovarské náměstí 1245 

500 03 Hradec Králové
Zhotovitel:

HSF System SK s.r.o. 
Bytčianska 499/130 
010 03 Žilina - Považský 
Chlmec

TDI.

TDS - Ing. Luboš 
Kasper 
Kolmá 500 
541 03 Trutnov 3

Datum

Jméno:

Podpis.

GP

Jméno:

Datum:

Jméno

Podpis:

Podpis

Ing Luboš Kasper

ODPOČET 302 120,00 Kč

PŘÍPOČET 675 233.53 Kč

ROZDÍL CENY 373 113,53 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popit MJ Množství J.cern [CZK] Cena celkem [CZK J Cenová wusuv«

Náklady jspuplsu celkem 3 642 751,19
HSV Prače a dodavky HSV J64Z 75t ,W

& -ts t 145 621.01

TO 7623H11 D+Mivfyrfífliri, iroutHÍ délky 300 mm kUl 350,1)00 96,72 33 *51, W
206 16233312 D+M •.iiunydh Inwii pravidelných ůd 7Z4 cmJ tn Ů6O.Ů3Q 452.40 296 669,01
707 16233213 O+m vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 105,880 515,84 54 617.14
ZOB 76334141 D*M bedněni střešních žlabů, prima hrabá 32 mm ml 52.100 582.40 18 69S.M
2051 76234122 D-M bedn (třech Wffl-i ag-lrancr-dej-r:-, wubovfeiwn ■m2 794,200 BS4,I» roi ów.w
210 7623950O0ROO SpoJtwM a ochranně prottředky pro strachy nil 18,150 1 372.80 Í4 916.3!
211 *98762102KM Přesun hmot pro tesařské feonst/iAce, výsky do 12 m t 1.137 13 988,03 16 599,71

P, _H Kar>5trukcc :k len l j>l» ikc
212 764103900 plechování přechodu wiíjjíhc parapetu a hrmiení zdi poz. K.01 m 10, OTO 1 MÍ,40 33 745,92-
211 T&4WQ101 □pteshflvám' koraný hraniční ftii ve styku i oůvodevou slinou lékárny ppz_ K 02 m. 1H.Ď00 1 9Ů3,2O 357K.lt
214 7M100102 Oplechování ‘ortiny hraniční zdi riái oploceni! ixz. K.01 m 9,150 2 288,00 20935,20
215 164100103 OplechůwšíTÍ koťupy tSwiplcu hraničního oplocprri poz. K.CH kin 1,000 2 021.00 7 02J.CC
214 764Í001ÍM □plechovaní snížené časti (parapetní ridkyl hraniční idi'por ,M.O5 mi 10.100 J 132.00 21 531,20
211 7Ů4100105 VwtfaiviM parapet ■ výkLadec poi, K 06 kus 1.DŮŮ 1 144,00 1 I44.Í50

218 764100106 Venkovní parapet ■ okno. ptrz. K.07 kus a.oe 1 1«.<X) 9 152,00
219 764100807 vertkfiVfti parapet výkladec poz. K.D8 hlt 1,0® 1 144, DG 1 144.00
220 7M1COIO® Fatovan.* krytina v£. podkladní kwittrufca? -poz, K(W m2 M,4I» 2 485, 60 1 ■»? 539.44
221 764100’09 Střešní itabpoz. K.10 m $6,100 I 870,00 102 102.00
222 764100110 žlabový fast IA póz, K.11 km 3,003 2 288,00 6 864,00
221 764100111 Klempířská osetraní střelníhosvétliku o průměru 1200 mm pot. x,?2 IRU 2.000 51&Š.0G TOcao.oo
224 7M100152 Klurreínků ošetřeni střešního sMptWru o poůn+én. 5600 mm poz. X.íi k«s 1,000 60 320,00 60 320,00
225 764100113 Klempířské ošetření prostupu 271 pW- K. 14 km 4,000 1 7ta,oo T072.CO
226 764100114 Klempířské cwtrani p^MLUpu VŽT pot- X. 15 klít B.D30 2 022,00 16 224,W
727 764100115 Klempířské ošetření prostupu VÍT pot- S.T6 kus 2,000 1 851,20 3 702,40
210 764100116 Klempířské uše třeni přestupu stožáru pot- K-17 kus I.COC 1 248,00 1 246,tm
229 764100117 Klempířské ošetřeni odvětraní VRF jednotky pat. KlB kut 1,000 16 120,00 16 120,00
7’0 764100120 Ktanpsnké aíetraní prostupu VIT pot K.2Í kut 1,000 l 768,00 1 768,W
231 7641W82I ♦Kíffliplíské ošetřeni prostupu pOZ- K.22 kut 1,000 3 962,40 3 962.40

232 998764rOlROQ Přesun hmat praš b.lemptnke toristr,, výšky do t m t 0,330 W472.,5>9 72-615.44

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 015 864,72

7 HSV Práce a dodávky HSV 4 015 864.72
Konstrukci' tssorsWž 1 286 250,46

205 76231311 D+M svorníků, šroubu délky 300 mm kus 350,000 96,72 33 852,00
206 76233212 D+M vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 660,630^ 452,40 298 869,01:
207 76233213 i D+M vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 m 105,880 515,84 54 617,14
208 76234141 D+M bednění střešních žlabů, prkna hrubá 32 mm m2 32,100 582,40 18 695,04
209 76234122 D+M. bedn.střech rovn z aglomer.desek šroubováním m2 794,200 884,00 702 072,80

D+M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek 2x , OSB 18 + 22 mm -520,000. 581,00 -302 120,00
210 76239500OR0O Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 26,813 1 372,80 36 808,89

211 998762102R0O Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 1,934 13 988,00 27 047,76

K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60' z hrubých prken na sraz m2 520,000 117,42 61 058,40
M 60511120 Řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m m3 14,300 5 928,00: 84 770,40

K 762341221stř D+M. bedn střech rovn. z aglomer.desek OSB 25 mm m2 520,000 419,52 218 150,40
K 762342441a Dodávka a montáž kontralatí atypických z hranolů 80 x 80 mm m 541,059 96,90 52 428,62

Konstrukce klempířské 2 558 466 JO'

212 764100100 Oplechování přechodu vnějšího parapetu a hraniční zdi poz. K.01 m 20,800 1 622,40 33 745,92
213 764100101 Oplechování koruny hraniční zdi ve styku s obvodovou stěnou lékárny poz. K,02 m 18,800 1 903,20 35 780,16
214 764100102 Oplechování koruny hraniční zdi (zdi oplocení) poz. K.03 m 9,150 2 288,00 20 935,20
215 764100103 Oplechování koruny sloupku hraničního oplocení poz. K.04 kus 1,000 2 028,00. 2 028,00:
216 764100104 Oplechování snížené části (parapetní zídky) hraniční zdi poz. K.O5 m 10,100 2 132,00 21 533,20
217 764100105 Venkovní parapet - výkladec poz. K.06 kus 1,000 1 144,00 1 144,00
218 764100106 Venkovní parapet - okno, poz. K.O7 kus 8,000 1 144,00 9 152,00
219 764100107 Venkovní parapet - výkladec poz. K.08 kus 1,000 1 144,00 1 144,00
220 764100108 Falcovaná krytina vč. podkladní konstrukce poz. K09 m2 792,400 2 485,60 1 969 589,44
221 764100109 Střešní žlab poz. K 10 m 56,100 1 320,00 102 102,00
222 764100110 Žlabový kotlík poz. K. 11 kus 3,000 2 288,00 6 864,00
223 764100111 Klempířské ošetřeni střešního světlíku o průměru 3200 mm poz. K.12 kus 2,000 53 040,00 106 080,00
224 764100112 Klempířské ošetřeni střešního světlíku o průměru 3600 mm poz. K.13 kus 1,000 60 320,00 60 320,00
225 764100113 : Klempířské ošetření prostupu ZTI poz. K. 14 kus 4,000 1 768,00 7 072,00
226 .764100114 Klempířské ošetření prostupu VZT poz. K.15 kus 8,000 2 028,00 16 224,00.
227 764100115 Klempířské ošetření prostupu VZT poz. K.16 kus 2,000 1 851,20 3 702,40
228 764100116 Klempířské ošetření prostupu stožáru poz. K. 17 kus 1,000 1 248,00 1 248,00
229 764100117 : Klempířské ošetření odvětráni VRF jednotky poz. K18 kus 1,000 16 120,00 16 120,00
230 764100120 Klempířské ošetření prostupu VZT poz. K.21 kus 1,000: 1 768,00 1 768,00
231 764100121 Klempířské ošetřeni prostupu poz. K.22 kus 1,000 3 962,40 3 962,40
232 998764101ROO Přesun hmot pro klempířské konstr , výšky do 6 m t 0,365 207 472,69 75 777,53

. K 76424233a
Okapnice pro převedení vody z DHV - atyp ■ pod nástřešní žlab z TiZn lesklého plechu rš do 400 
mm

m 53,500 735,30 39 338,55

K 764500010 Větrací mřížka pro větrání hřebene AERO 63 m 55,000 416,10 22 885,50

K 765191023 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20' s lepenými spoji na bedněni m2 520,000 51,30; 26 676,00



M DRK. 02202707a Difuzní folie $ integrovanou lepící páskou 270 gr/m2 m2 708,840 155,04 109 898,55:

K 765191031a D+M pojistné hydroizolační fólie - lepení těsnících pásků pod kontralatě š=80 mm m 541,059 45,60 24 672,29

K 998765202 • Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m % 1 414,446 7,00 9 901,12

["ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 373 113,53

NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 373 113,53



ZMĚNOVÝ LIST Č. 013
Název stavby ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant.

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.____________________________________________________________________________
Popis změny:

Úpravy a provizorní komunikace v areálu nemocnice

Na základě požadavaku zhotovitele z důvodu nutných uzávěr části areálových komunikací pro realizací IS se musi stávající areálové 
komunikace upravit pro průjezdy vozidel.

požadavek zhotovitele

Změna doložena:
H Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
D Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby______________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
P] nárůst ceny

। □ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
LJ bez změny na termín dila_____________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
H Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
□ Jiný postup_________________________________________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
251 218,98 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy (provizorní komunikace) - varianta panely

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem
HSV HSV

Provizorní komunikace nejsou součástí ceny díla dle SOD.

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

0,00 
0.00

ROZPOČET PO ZMENE

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy (provizorní komunikace) - varianta panely

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cerra celkem [CZK |

Náklady soupisu celkem 142 212,59
D HSV HSV 142 212,59

Zemni práce 2I 191*9

1 112201100.02 Odstranění pařezů - strojně hod 4,000 850,00 3 400,00

: 2 122102202R0O Odkopávky pro silnice v hor 2 do 1000 m3 m3 43,200 54,08 2 336,26

= 6 162701105R0O Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 43,200 191,36 8 266,75
7 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 43,200. 166,40 7 188,48

4 e v areal.. 106 07 !,70"

15 271531111R00 Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm m3 28,800. 1 463,28 42 142,46

9 Pol26 betonové silniční panely 2,0x3,0x0,2 ks 12,000 4 638,00 55 656,00
10 Pol27 Dobetonávky výškového napojení,spar bet. panelů m3 1,000. 4 815,20 4 815,20

6931106200 Geotextilie 300 g/m2, šíře 200 cm m2 82,800 41,80 3461,04

JO Bouráni v arealu 2 246,40

53 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 12,000 187,20 2 246,40
•-ON OxttiLni ' 7 700 Of)

Přesun elektro pilíře provizorní vrátnice, vč zajištění napájení vrátnice pro nepřetržitý provoz 
o o d obu p řesu n u pi li ře. kpl 1,000 12 700,00 12 700,00

---------------------------------------------------- —------------------------------------ ------ --------- -- ----------------------------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

I NOVÁ CENA CELKEM SO 02.090 142 212,59

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 142 212,59



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy (rozříření stávající komunikace u vrátnice)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0500
o HSV HSV 0,00

Úpravy stávajících areálových komunikací není součástí ceny díla dle SOD

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy (rozříření stávající komunikace u vrátnice)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 373,86
:: HSV HSV 79 373,86

■ i Zemin prače 11 860.99

2 122102202R0O Odkopávky pro silnice v hor. 2 do 1000 m3 m3 28,800 54,08 1 557,50

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 28,800 191,36 5 511.17
7 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 28,800 166,40 4 792,32

KCUiJUlílkářé v c-í 892,06
13 271531111 HOC Půlitiiif základu J kamoniva hr, drceiátiů 16-63 mm m3 19,200 1 463,28 28 094,98

25 561242111RQG Fodfctnd tip zňrnnyřnAlaiprtwbiiLwmi 5 l il. i2 cm m2 48,000 103,90 4 987,01
3-1 Pclůíl brtoiovš dlažba tL ajrm hladká (bez dodavky materiálu) m2 48,000 442,00 21 216,00
15 Půtóíé Ložná vrstva pod bet., dUžiio tL JĎ-*Ůwn m3 1,920 4 316,00 8 286,72

WJ1106200 GeotexUlle 330 g/<n2, iířéiflúcffl m2 55,200 41,80 2 307,36

_8 Dp 1 ň । '■ j tc i o 11 s 1.1 u kce v 3 re a i u 3536.00 "
: 51 Pol662 Osazení stojat. obrub, bet, s operou,lože z betonu m 8,000 442,00 3 536,00

_!C Bourám v areálů "1 620.80
53 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 14,000. 187,20 2 620,80

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.090 79 373,86

[ ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 79 373,86



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy (rozříření stávající komunikace u ZS)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
d HSV HSV

Úpravy stávajících areálových komunikací není součástí ceny díla dle SOD,

0,00 
0.00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy (rozříření stávající komunikace u ZS)

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Čína celkem [CZK] LewwirA laurtaw

Náklady soupisu celkem
d HSV HSV
P 1 Zimniii prače

2 122102202ROO Odkopávky pro silnice v hor 2 do 1000 m3 m3 9,000 54,08

29 632,53
29 632.53

3 706.56
486,72

6 1627O11O5ROO Vptffrrcvne- prórtírtéňi výkopku ihar. 1-4 do IOQCO m
7 190100100 PcpíMek i* utažení výkopku na sMádce

1 Hi7ÍTSíJníÚ|ic=? v ,11'eaíU

15 271531111ROO Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm

m3
m3

m3

9,000
9,000

6,000

191,36’
166,40

1 463,28

1 722,24
1 497,60

20 273.77
8 779,68

25 561242211R00 Podklad ze zeminy/nákup/stabil.cem. 5 I tl. 12 cm
31 Pol652 Betonová dlažba tl. 80mm hladká (bez dodávky materiálu)
35 Pol656 Ložná vrstva pod bet . dlažbu tl. 30-40mm

6931106200 Geotextilie 300 g/m2, šíře 200 cm

m2 

m2
m3 
m2

15,000
15,000

0,600
17,250

103,90

442,00
4 316,00

41,80

1 558,44
6 630,00

2 589,60
721,05

p 3 Doplntijici koriftiiikce v drcčil.;

: 51 Pol662 Osazení stoj at. obrub bet. s operou,lože z betonu
i7 _":0 Šouraní v ai eók;

53 Pol664 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

m

m

6,000

16,000

442,00

187,20

" 2 652.00 =

2 652,00
2 =95.20

2 995,20

| NOVA CENA CELKEM SO 02.090 29 632,53

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 29 632,53



ZMĚNOVÝ UST C. 014
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.
Popis změny:

Změna tl. titanzinkového plechu - u falcované větrané fasády z 0,7 mm na 0,8 mm

Na základě doporučeni výrobce fy. Rheinzink předložil zhotovitel návrh na změnu tl.plechu na 0,8mm pro falcovanou část fasády, větši 
tl.plechu bude zvýšena životnost fasády a bude zvýšena odolnost proti mechanickému poškozeni.

požadavek objednatele

Změna doložena:
□ Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
D Zapracováním změny do PD 

Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.____________
Změny na cenu / termín dila:

E nárůst ceny
□ sníženi ceny
LJ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku) 

bez změny na termín dila____________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

E Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

L Jiný postup_____________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

25 590,68 Kč 



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 603 863,26
? HSV Prače a dodavky HSV 603 863,26
D 5 Upiavy povrčhti vnější ó'33 8ó3.?ó

•: 91 62250099 D + M provetrávané fasády • falcovaný plech 0,7mm m2 99,820 6 049,52 603 863,26

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 629 453,94
HSV Prače a dodavky HSV 629 453.94

c _5 Upr.-ivy povrchu vnější 629 453,94
91 62250099 D + M provetrávané fasády - falcovaný plech 0,8mm m2 99,820 6 305,89 629 453,94

NOVA CENA CELKEM SO 02.010 25 590,68

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 25 590,68



ZMĚNOVÝ LIST Č. 015
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.____________________________________________________________________________
Popis změny:

Zemní práce pro archeologický průzkum na objektu SO03 SLP

Na základě požadavků archeologů se provedli sondy pro archeologický průzkum -stvb. objekt SO 03_05 SLP, tyto práce mají vliv na 
prodlouží doby realizace díla.

požadavek objednatele

Změna doložena:
Změnovým listem

□ Zápisem do stavebního deníku
_ Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby______________________________________________________

Změny na cenu Z termín díla:
□ nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu dila
_ nový termín (milníku)

, □ bez změny na termín díla______________________________________________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

LZi Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup__________________________________________________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

12 106,22 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O3_O5 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
d HSV HSV 0,00
f 1 Zťi W ITpnjiTf

1 1J1ZOI1I1ŘOO Hloubeni nszapaž. Jam her. 3 <fo 100 m3. STŘÓJNĚ m3 0,000 203,84 0,00
* 13120110MW0 Příplatek za lepívaní - hloubeni nexap, jam v hor. j m3 0,000 16,64 0,00
9 1WZ01102R00 Vo&jrpvné píwnfjtéuí výKepku i hor, 1-44o SO m m3 0,000 29,12 0,00
ř 171ÍQ11G1RG0 LMoŽeftí aypwiny íSo násypů fieziiutnétrydí - mciuldadka m3 0,000 16,64 0,00
8 5 741 Dl 1015100 Zásyp jam, rýh, Jachet ia jJwtnánsni m3 0,000 125,84 0,00

[ NOVÁ CENA CELKEM SO O3 O5 12 106,22

ROZPOČET PC ZMĚNĚ

SO O3_O5

PČ Typ Kód

- Slaboproudé rozvody

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
„• HSV HSV

_> ZwnsTjí prače

3 131201111R00 Hloubení nezapaž. jam hor 3 do 100 m3, STROJNĚ m3 22,520 203,84

12 106,22
12 106.22

12 106,22

4 590,48

4 131201109RO0 Příplatek za lepivost ■ hloubení nezap jam v hor 3 mJ 22,520 16,64 374,73
9 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor, 1 -4 do 50 m 2x m3 115,040 29,12 3 349,96.

7 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných - meziskladka m3 57,520 16,64 957,13:
8 174101101R00 i Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 22,520 125,84 2 833,92

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03 05 12 106,22



ZMĚNOVÝ LIST Č. 016
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel.
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.___________________________________________________________________________
Popis změny:

Zemni práce pro archeologický průzkum na objektu SO03 kanalizace

Na základě požadavků archeologů se provedlo rozšířeni a prohloubeni výkopů pro archeologický průzkum - stvb. objekt SO 03_01 
Kanalizace, tyto práce máji vliv na prodlouží doby realizace dila.

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku
_J Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby._____________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
0 nárůst ceny
O snížení ceny
□ bez změny na cenu dila
0 nový termín (milníku)
□ bez změny na termín dila____________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
0 Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup_________________________________________________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

409 020,11 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O3_O1 - Kanalizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 319 637,55
HSV HSV 319 637.55

_11 Ostatní 52 41Ó.00
56 :Pol833 Pískový obsyp m3 48,000 1 092,00 52 416,00

1 2 zmínili práce 267 221.55
60 Pol837 výkop -ytiy Sirky Q,8m m3 153,100 832,00 127 379,20
61 Po 1838 rýhy íírfcyČ.fim pra žlsfay m3 6,000 832,00 4 992,00
62 Pol839 výkop pro isdity m3 55,000: 832,00 45 760,00
63 Pol840 jMMní výkopu kpl 1,000 27 144,00 27 144,00
64 Pol841 iihat vyfcooM zeminou m3 112,000 140,40 15 7Í*,8O
65 Pol842 hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,000 6 084,00 6 084,00
66 Pol843 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na skládku vč. poplatku za skládkovné m3 102,100 393,12 40 137,55

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03._O1 - kanalizace

RČ Typ Kód Popis MJ MrKiistvi J-ceflu [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 607 945,89
o HSV HSV 607 945.89

D 1 1 Ostatní 93 313,72
56 Pol833 Pískový obsyp m3 85,910 1 092,00 93 813,72

_12 Zemni oráče RS-J RŠ9 395 712.71
60 Pol837 výkop rýhy šířky m3 215,080 832,00 178 946,56

61 Pol838 výkop rýhy šířky 0,8m pro žlaby m3 6,000 832,00 4 992,00

62 Pol839 výkop pro šachty m3 34,770 832,00 28 928,64

63 :pol840 ■ pažení výkopů kpl 0,000 27 144,00 0,00

Recyklát fr.0-9mm za znehodnocenou zeminu t 315,000 137,00 43 155,00

64 PoI841 zához výkopu zeminou m3 0,000 140,40 0,00

64a Pol842 zához výkopu recyklátem m3 175,000 140,40 24 570,00

65 :Pol842 hutnění zeminy 95% PCS kpl 0,000 6 084,00 0,00
66 Pol843 hutnění recyklátu 95% PCS kpl 2,390 6 084,00 14 540,76
66 Pol843 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na skládku vč. poplatku za skládkovné m3 255,850 393,12 100 579,75

: z. Z míní RS4 ■ nfl-pcjerii do řadu i 18 419.45'
60 Pol837 výkop rýhy šířky 0,8m m3 63,500. 832,00 52 832,00
62 Pol839 výkop pro šachty m3 30,000 832,00 24 960,00
63 Pol840 pažení výkopů kpl 0,470' 27 144,00 12 757,68
64 Pol841 zához výkopu zeminou m3 46,480 140,40 6 525,79
65 Pol842 hutnění zeminy 95% PCS kpl 0,470: 6 084,00 2 859,48
66 Pol843 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na skládku vč, poplatku za skládkovné m3 47,020 393,12 18 484,50

| NOVÁ CENA CELKEM SO 03 01 288 308,33

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03 01 288 308,33



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O3_O1 - Kanalizace - plošná skrývka a jámy a následná sanace podloží

PČ Typ Kód PopU MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
i; HSV HSV 0.00

3 131201111ROO
Zemni práce
Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 0,000 203,84.

3,00
0,00

4 131201109ROO i Poplatek za lepivost hloubení nezap.jam v hor 3 m3 0,000 16,64 0,00
9 162201102R00 i Vodorovné přemístění výkopku z hor 1 -4 do 50 m m3 0,000 29,12 0,00
10 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 0,000 190,32 3,00
14 190100100 Poplatek za uložení výkopku na skládce m3 0,000 166,40 0,00

Zákíácfy O.OC-
15 271531111ROO •. Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 0,000 1 463,28: 0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03_01 - Kanalizace - plošná skrývka a jámy a následná sanace podloží

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
:) HSV

3 131201111R0O

HSV
Zemni prače
Hloubení nezapaž. jam hor,3 do 100 m3, STROJNĚ m3 58,300 203,84:

120 711,78
120 711.78

35 402.56
11 883,87

4 ÍJ.1201IO9RW Priplat<|r za Icpioti - hloubení nezap jam v hor 3 m3 58,300 16,64

54,10

970,11
162201ÍOTMG Vodorovně přesnístM výkwku z hor, 1 -4 do 50 m m3 58,300 29,12 1 697,70

; 10 1427011OSHSO Vedwovné přtsťriiténi -výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 58,300 190,32 11 095,66
u 190100100 Pcp-bstw ta utaženi výkopku .fta skládce m3 58,300 166,40 9 701,12

15 271531111R00

Zaktjďy

Polštář základu z kameniva hr, drceného 16-63 mm m3 58,300 1 463,28 ■■

' 85JS0V 22

85 309,22

| NOVÁ CENA CELKEM SO 03_01 120 711,78

|~~ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03 01 120 711,78



ZMĚNOVÝ LISTC. 017
Název stavby: 
Místo: 
Objednatel: 
Zhotovitel: 
Projektant:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín
Královehradecký kraj
HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o.____________________________________
Popis změny:

S002.06 -Silnoproudé rozvody

Na základě požadku investora se dodají silnoproudé rozvaděče v lékárně i vrátnici větší, aby byla rezerva cca. 13% pro možnost dalšího 
doplnění.

požadavek objednatele

Změna doložena:
Lj Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deniku
i_  Zapracováním změny do PD
E Zapracováním do dokumentace skutečného převedeni stavby.________________

Změny na cenu / termín díla:
E nárůst ceny
LJ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

bez změny na termín díla
Cena změny dodávky bude stanovena:

E Vypracováním položkového rozpočtu
E Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
M Dohodou
~ Jiný postup

Rozdíl v ceně:

8 450,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 202 767,19
d HSV HSV 202 767.19
j 5 RoZvacgče 202 767, i 9

49 Pol350 Rozvaděč R-vrátnice: oceloplechový rozváděč skříňový, krytí IP40/ÍP20 š.MM, v 1200, hl.25O,
jmenovité izolační napětí: Ui=1000V AC jmenovitý proud: ln=125A nezálohovaná část, ln=63A 

• zálohovaná
ks 1,000 100 610,16 100 610,16

Rozvaděč R-lékárna: oceloplechový rozváděč sknňový, kryti IP40/IP20 š.600, v.2000*100, hl.300, 
50 Pol351 jmenovité izolační napětí: Uí=1000V AC jmenovitý proud: tn=80A nezálohovaná část, ln=32A

.zálohovaná
ks 1,000 102 157,02 102 157,02

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 217,19
c HSV HSV 211 217.19

5 Rozvaděče 2! I 217 19
49 Pol35O Rozvaděč R-vrátnice. oceloplechový rozváděč skříňový, krytí IP40/IP20 š.600, v,1500, hl.250,

jmenovité izolační napětí: Ui=1000V AC jmenovitý proud: ln=125A nezálohovaná část, ln=63A 
zálohovaná

ks 1,000 103 110,16: 103 110,16

Rozvaděč R-lékárna; oceloplechový rozváděč skříňový, krytí IP40/IP20 š.810, v 2000*100, hl.3O0, 
50 Pol351 jmenovité izolační napětí: Ui=1000V AC jmenovitý proud. ln=80A nezálohovaná část, ln=32A

zálohovaná
ks 1,000 108 107,02, 108 107,02

PNOVÁ CENA CELKEM SO 02.060 8 450,00

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060 8 450,00



ZMĚNOVÝ LIST Č. 018
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._______________________________________________________________________________
Popis změny:

Změny přeložky kanalizace SO03
Na základě požadavku ing.Kubíčka (technický náměstek ON Jičín a. s. ) se řešila možná změna přeložka jednotné kanalizace v 

dimnezi DN600 na místo projektované DN400. Po neodsouhalsení ze strany VOS bylo od změny upuštěno. Ale z důvodu pokračování 
v pracech na fasádě a střeše po dobu řešení možné změny přeložky kanaliazace, bylo nutné provést zasypáni části kanalizace podél 

budovy a plochu u vrátnice, aby nedošlo ke zpoždění na těchto částech díla. Bude nutné provést zpětné výkopy a odvozy části 
materiálu na skládku. Současně požádal uživatel provádět zásypy trubního vedeni v celém profilu štrěrkodrtí. což je změna proti PD.

Doplnění odvodňovacího žlabu u vchodu z ul.Bolzanova

požadavek objednatele

Změna doložena:
FZI Změnovým listem
l~~l Zápisem do stavebního deníku
O Zapracováním změny do PD
□ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.__________________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
3 nárůst ceny

snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
ZE bez změny na termín díla_____________________ ____________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
l-J Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup
Rozdíl v ceně:

236 797,69 Kč

Odsouhlaseni

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245

500 03 Hradec Králové

Datum'

Jméno

Podpis:

Zhotovitel.

HSF System SK s.r.o. 
Bytčianska 499/130 
010 03 Žilina - Považský 
Chlmec

Datum:

GP-

Jméno.

ODPOČET

PŘÍPOČET

TDS - Ing. Luboš 
Kasper 
Kolmá 500 
541 03 Trutnov 3

Datum 08 07.2020

KARLINBLOK, s.r.o. 
Pernerova 31a 
186 00 Praha 8 - Karlín

Ing.arch. Stanislav Šrot

Jméno.

Podpis

Ing.Luboš Kasper

Podpis:

122 876,83 Kč

359 674,52 Kč

ROZDÍL CENY 236 797,69 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 03-01 - ZTI - kanalizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cefinvá sůUil®v«

Náklady soupisu celkem 360 161,15
c HSV HSV 360 161.15
; '• Potrubí 454,48

2 Pol789 DN160 m 1,000 454,48 454,48
■j _2 Kolena (530:

KGB 160 - 45' m 0,000 0,00 0,00
■inch ty a "žlaby Ó4 480.00

15 : P0I8OO žlab délky 1m, šířky 150 mm ks 15,000 4 160,00 62 400,00
16 P0I8OI čelní stěna žlabu ks 4,000 520,00 2 080,00

C _5 ŘŠ3 2 í 96! .68:
19 Pol804 TZZ-Q 1000/600 ks 1,000 6 760,00 6 760,00
20 Pol805 TBSQ 1000/1000/90/SP ks 1,000 2 714,40 2 714,40
21 P0I8O6 TBSQ 1000/500/90/SPK ks 1,000 1 483,04 1 483,04
22 Pol807 TBS Q 1000/250/90/SPK ks 1,000 983,84 983,84
23 P0I8O8 TBR-Q 625/600/90/SPK ks 1,000 1 846,00. 1 846,00
24 Pol809 D6-tv litina ECON H D400 ks 1,000 6 094,40. 6 094,40
25 P0I8IO těsnění pro DN 1000 Q. 1 ks 4,000 520,00 2 080,00.

. 1; 7 RSz 20 067.84.
22 PcilíO* T77.-Q 1000/600 ks 1,000 6 760,00 6 760,00
33 Pal«S TB5 q 1000/1006/W5P ks 1,000 2 714,40 2 714,40
34 Politi TBsQ IDM/600/W/SP ks 1,000 1 483,04 1 483,04
35 PolBM TBR-Q 625/ICC/íWSPK ks 1,000 2 080,00 2 DIW,00
i& ppiaiíi tbw-qws/mxjz ioo ks 1,000 416,00 416,00
37 P01809 D6-tv.1rt«na Ř0M H D400 ks 1,000 6 094,40 6 094,40
38 Po(810 těsnění pro DN 1000 Q.1 ks 1,000 520,00 520,00

ió 10 Práce 63 571,60
51 Pol828 Napojení kanalizační přípojky na stávající odbočku kpl 1,000 3 640,00 3 640,00
52 -Pol829 Montáž venkovní kanalizace kpl 1,000 58 151,60 58 151,60
53 Pol830 Montáž liniových žlabů kpl 1,000 2 080,00 2 080,00

;D I? Zemní práče 139 325.55
60 Pol837 výkop rýhy šířky 0,8m m3 153,100; 832,00 127 379,20

64 Pol841 zához výkopu zeminou m3 112,000 140,40 15 724,80
65 Pol842 hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,000 6 084,00 6 084,00
66 Pol843 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na skládku vč. poplatku za skládkovné m3 102,100 393,12 40 137,55

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03_01 - ZTI - kanalizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 596 958,85
c- HSV HSV 596 958.85

■ - _ । Potrubí 4 999,24:
2 .Pol789 DN160 m 11,000 454,48 4 999,28

Kolena l 488.00
KGB 160 - 45’ m 4,000 372,00 1 488,00

D 4 Šachty a žlaby 73 840.00
15 ;pol800 žlab délky 1m, šířky 150 mm ks 17,000 4 160,00 70 720,00
16 Pol801 čelní stěna žlabu ks 6,000 520,00 3 120,00

'-9 _5 R.S3 26 331,58
19 Pol804 TZZ-Q 1000/600 ks 1,000 6 760,00 6 760,00
20 Po 1805 TBS Q1000/1000/90/SP ks 1,000 2 714,40 2 714,40
21 P0I8O6 TBS Q1000/500/90/SPK ks 1,000 1 483,04 1 483,04
22 Pol807 TBS Q1000/250/90/SPK ks ’ 1,000 983,84 983,84
23 P0I8O8 TBR-Q625/600/90/SPK ks 1,000: 1 846,00 1 846,00
24 Pol809 D6-tv litina ECON H D400 ks 1,000: 6 094,40 6 094,40
25 Pol810 těsnění pro DN 1000 Q. 1 ks 4,000: 520,00 2 080,00

Úprava vtoku do šachty z pavilónu rentgenu kpl 1,000. 4 870,00 4 870,00

.............7 RS2 35 629,34
32 ! Pol804 TZZ-Q 1000/600 ks 1,000; 6 760,00 6 760,00
33 ; Pol805 T05Q 500071000/W5P ks 1,000 2 714,40 2 714,40
34 Pol813 TBS.Q lOOO/ĎŮfl/90/SP ks 1,000 1 483,04 1 483.04
35 Pol814 TBR-Q 635/100/10Ď/5PR ks 1,000 2 080,00 2 080,00
36 Pol815 T8V/.-Q 635/300/100 ks . 1,000; 416,00 416,00
37 Pol809 t» (V,l1niWi ECDH HMW ks 1,0001 6 094,40 6 094,40
38 Pol810 tísnění pro ON 1 (KO Q.1 ks 1,000 520,00 520,00

Úprava vtoku do šachty z pavilónu A kpl 1,000; 15 562,00 15 562,00

10 Pršcě "113 957.41'

51 Pol828 Napojení kanalizační přípojky na stávající odbočku kpl 1,000: 3 MQ,00 3 640,00
52 Pol829 Montáž venkovní kanalizace kpl 1,000 58 151,60 58 151,60
53 Pol830 Montáž liniových žlabů kpl 2,000 2 080,00 4 160,00

Zabetonování původní větvě kanalizace DN 400 |od RŠ3 po veřejný řad), vč. nutného čerpadla m 25,000 1 289,60 32 240,00
Strojní DMTZ částí původních šachet + zásyp kamenivem, vč. zhutnění kpl 1,000 19 865,81 19 865,81

l? Zemní práce 336 I12.64

60 ;Pol837 výkop rýhy šířky 0,8m : m3 153,100 832,00 127 379,20

64 Po(841 zához výkopu zeminou m3 77,160 140,40 10 833,26

65 Pol842 : hutnění zeminy 95% PCS kpl 1,000 6 084,00 6 084,00
66 Pol843 naložení a přesun přebytečného výkopku, uložení na skládku vč. poplatku za skládkovné m3 11416,940 393,12 57 765,05



181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním m2 90,000 13,52: 1 216,80
Odstrannění polštáře z kameniva hr.drceného 16-63mm m3 58,300 203,84 11 883,87

; Opětovný ruční výkop pro kanalíazcaci za RS4 pro pokračování potrubí hod 36,000 228,00: 8 208,00
• Čerpání vody hod. 30,000 228,00 6 840,00

271531111R00 Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm (bez dodávky kameniva) m3 58,300 487,76 28 4 36,41:

271531111R00 Polštář základu z kameniva hr drceného 16-63 mm m3 52,940 1 463,28 77 466,04

[ NOVÁ CENA CELKEM SO 03.010 236 797,70

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03.010 236 797,70



ZMĚNOVÝ LIST C. 019
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.__________________________________________________________________________
Popis změny:

Doplnění drenáže a okapového chodníku

Chodník podél objektu ze strany areálu nemocnice - po dohodě s GP a uživatelem bude doplněna drenáž a okapový chodník v 
zeleném ostrůvku.

požadavek objednatele

Změna doložena:
E Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
O Zapracováním změny do PD
E Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby._________________________________________________

Změny na cenu / termín díla:
E nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
E bez změny na termín díla___________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
E Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
~ Jiný postup________________________________________________________________________________________________

Rozdíl v ceně:
33 567,14 Kč

ODPOČET 21 573,50 Kč

Odsouhlasení

Objednatel.

Datum

Jméno:

Podpis'

Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

Jitka Bradlová

HSF System SK s.r.o.
. ... Bytčianska 499/130

Zhotovitel: ' i.,. _ ...010 03 Zilma - Povazsky 
Chlmec

Datum. 12 05.2019

Jméno Ing. Ilja Nikolov

T
TDI- K

K
5

Datum.

Jméno I

Podpis:

DS - Ing. Luboš 
asper 
olmá 500 
41 03 Trutnov 3

g.Luboš Kasper 

■

GP

Jméno:

KARLINBLOK, s.r.o. 
Pernerova 31a 
186 00 Praha 8-Karli

Ing.arch Stanislav Šro

Podpis:

PŘÍPOČET 55 140.64 Kč

ROZDÍL CENY 33 567,14 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
HSV

4 PofóiS

HSV
Zemni přece v areaiu nemocnice
Hloubeeti rýťi í.do 200 cm do >00 mJ.STROJNĚ m3 10,250 265,20

65 442,00
65 442.00

18 503.i ó-
2 718,30

5 HJKltWIWO Vocfcrawiě přemístěni výfcqplni i Iwr. 1-4 do 10000 m m3 44,250 190,32 8 421,66
■ 6 PCii.12 Poplatek za tklidau tóniny m3 +•,250 166,40 7 363,20

24

j5

Pol646

Zákiadv j Áij&tni íaitlšdant

Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m 11,000 526,24

5 788.64’

5 788,64

: 51

"_8

Pol662

Ďonlňujxi I orriiinl > ■ v uii-dlu

Osazení stojat. obrub, bet s operou,lože z betonu m 93,100 442,00

4 i 150,20
41 150,20

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_090 - Komunikace a zpevněné plochy

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
d HSV

4 Pol638

HSV
Zemni v arealti nemoc n-ce
Hloubení rýh š.do 200 cm do 100 m3,STROJNĚ m3 10,250 265,20

99 009,14
99 009.14

24 042.cz
2 718,30

Pol837 Výkop rýhy Šířky 0,8m m3 4,600 832,00 3 827,20

5 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 49,050 190,32 9 335,20.
6 Po 122 Poplatek za skládku zeminy m3 49,050 166,40 8 161,92

24 Pol646

Základy a zvláštní -zakládání
Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm m 48,000 526,24

y . 59.52
25 259,52

51

_-3
Po(662

Doplňující konstrukce v areálu
Osazení stojat. obrub bet. s operou,lože z betonu m 93,100 442,00

49 707.00
41 150,20

916581001 Osazení plastového obrubníku m 28,000 33,60 940,80
28324421 Obrubník plastový ADODO 1m ks 28,000 173,00 4 844,00

Vyplnění prostoru mezi obrubníkem a objektem štěrkodrtí fr. 16-32, vč. netkané textilie m2 14,000 198,00 2 772,00

| NOVÁ CENA CELKEM 50 02.090 33 567,14

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.090 33 567,14 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 020

Projektant:

Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje' HSF System SK S.r.o.________________________________________________________________________
Popis změny: 

Odtahová hlavice VRF jednotky

V PD ani v rozpočtu není řešeno ukončení odtahového potrubí potrubí venkovní VRF jednotky nad střešní rovinou.

požadavek objednatele

Změna doložena:
[Z Změnovým listem
L_ Zápisem do stavebního deníku
Ej Zapracováním změny do PD
EZJ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.________________

Změny na cenu I termín díla:
i~j nárůst ceny
□ sníženi ceny
Ej bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku) 

j bez změny na termín díla__________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

□ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup______________________________ __________________________________
Rozdíl v ceně:

 15 106,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02 050 1 - Chlazení-CHL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 261 821,04
c HSV HSV 261 821.04
:: J Poiftjbm rozvody 261 821.04

12 Poll72 Venkovní jednotka kpl 1,000 261 821,04 261 821.04

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_050_1 - Chlazení-CHL

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
» HSV HSV

: ubni rozvcdy

12 Pol172 Venkovní jednotka kpl 1,000 276 927,04

276 927,04
276 927.04

27c 927.04
276 927,04

| NOVÁ CENA CELKEM SO 03.050 15 106,00 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03.050 15 106,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 021
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.
Popis změny: 

Vitríny

Na základě požadavku uživatele se místo cedule a vitríny dodají 2ks vitrín větších rozměrů (1025x1167mm).

požadavek objednatele

Změna doložena:
Změnovým listem
Zápisem do stavebního deníku
Zapracováním změny do PD

_  Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.

E 
e
E 
r

nárůst ceny
snížení ceny
bez změny na cenu díla 
nový termín (milníku)
bez změny na termín díla

Změny na cenu 1 termín díla:

E 
e

Cena změny dodávky bude stanovena:
Vypracováním položkového rozpočtu
Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
Dohodou
Jiný postup

Rozdíl v ceně:

18 306,56 Kč

Odsouhlasení

Objednatel.

Datum

Jméno:

Podpis

Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

4Í-OÍ ■

Jitka Brádlová

HSF System SK s.r.o.
, Bytčianska 499/130

Zhotovitel: .' 4... _ ...010 03 Zilina - Povazský 
Chlmec

Datum. 0306.2020

Jméno: Ing Ilja Nikolov

T
TDI *

K
5

Datum | ”

Jméno: Ir

Podpis

DS - Ing. Lubo 
asper 
olmá 500 
41 03 Trutnov

OC" 7. Q :1

g Luboš Kaspe

š

3

r

GP:

Jméno.

KARLINBLOK, s.r.o. 
Pernerova 31a 
186 00 Praha 8 - Karlirp

Ing.arch Stanislav Šrot

Podpis:

ODPOČET

PŘÍPOČET

20 525,44 Kč

38 832,00 Kč

ROZDÍL CENY 18 306,56 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 525,44
' HSV HSV 20 525.44
c _8 Ostatní konstrukce a prače 20 525,44

130 999100125 Informační tabule u vstupu do areálu poz. OV 25 kus 1,000 20 525,44 20 525,44

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 832,00
o HSV HSV 38 832.00
2 _3 Ostatní konstrukce a pruce 38 332,00
130 999100125 2ks uzamykatelných vitrín u vstupu do areálu poz. OV.25 kus 2,000 19 416,00 38 832,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 18 306,56 |

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 18 306,56



ZMĚNOVÝ LIST C. 022
Název stavby: ZNIÉNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo ■ Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel:
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o._________________________________________________________________________
Popis změny:

S002.06 Silnoproudé rozvody a S002.07 Slaboproudé rozvody

Rozšíření dodávky části silno a slaboproudých části díla objektu SO02 pro zařízeni související s kobaltovým zářičem.

požadavek objednatele

Změna doložena:
E Změnovým listem
r - Zápisem do stavebního deníku

I_  Zapracováním změny do PD
L Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.________________

Změny na cenu I termín díla:
[TI nárůst ceny
O snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)
0 bez změny na termín díla___________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
O Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
] Jiný postup

Rozdíl v ceně:

17 951,99 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 
o HSV HSV

Rozvody ani koncové prvky související s kobaltovým zářičem nejsou součástí ceny díla dle SOD.

0,00
0.00
3,C'U 

0,00.

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 316,56
o HSV HSV 3 316.56

Vodiče, kčibely l 797,79
Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, štitkování a ukončení, koncovky m 30,000 42,01 1 260,19

: Jistič 1F, 16A, char B m 2,000 268,80 537,60

D _2 Zásuvky 1 518.78'
Zásuvka jednofázová jednonásobná, pod omítku, IP20 ks 4,000 379,69 1 518,78

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.060 3 316,56

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060 3 316,56 |



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
c- HSV HSV 0,00

o,co
Rozvody ani koncové prvky související s kobaltovým zářičem nejsou součásti ceny díla dle SOD. 0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Lenu [CZkj CěflA celkem [CŽK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 635,43
d HSV HSV 14 635.43
p 0 Rozvody pro kobaltový zařič 14 035,43

Instalační kabel CAT6 UTP, datový kabel, LSZH m 140,000 29,60 4 144,00

HDMI kabel m 30,000 75,89 2 276,57

Optický kabel, SM9/125um, 16 vláken, LSOH m 15,000 52,80 792,00

Zásuvka HDMI ks 2,000 1 338,86 2 677,71

Elektroinstalační trubka ohebná o 25 mm m i5o;ooo 27,20 4 080,00

Instalační krabice do SDK dvojnásobná ks 4,000 166,29 665,14

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02,070___________________________________________________________________ 14 635,43

[ ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02,070 14 635,43



ZMĚNOVÝ LIST C. 023

Projektant:

Název stavby 
Místo: 
Objednatel:

ZMÉNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Jičín
Královehradecký kraj

Zhotovitel: HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o._____________________________
Popis změny:
3 čestné ventily

Doplněni rozpočtu o 3 čestné ventily,vč. příslušenství, které nejsou součásti profese topení, jak uvádí část MaR, vč. dodávky a montáže.

požadavek objednatele

Změna doložena:
0 Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku 

Zapracováním změny do PD
_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.________________

Změny na cenu / termín dila:
p] nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
□ nový termín (milníku)

bez změny na termín dila___________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

M Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

Jiný postup_________________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

17 980,26 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_130 - Měření a regulace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
•? HSV HSV 0.00

1 Polní příst roje 3.00
12 Pol761 Třícestný regulační ventil s pohonem, pohon 24V, řízení 0-1OV * dodávka profese topeni ks 0,000 0,00 0,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_130 - Měření a regulace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 980,26
= HSV HSV 17 980.26

I Polní přístroje 17 989,26
12 Pol761 3-cestný ventil, PN16, DN 15, Kvs=2,5m3/h, zdvih 5,5mm, teplota média 1 110C-dodávka ks 2,000 2 149,06 4 298,12

včetně zprovoznění
Šervopohon AČ/DC 24V, 300N, 5,5mm, 0_10V, 3Ós, s připojovací svorkovnicí ■ dodávka včetně ks 2,000 6 345,131 12 690,26
zprovoznění
Sada 2 ks sroubení s plochým těsněním G3/4B • ŘÍ/2 (vnější závit) mosaz dodávka včetně ks 2,000 495,94 991,88
zprovoznění

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.070 17 980,26 |

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 17 980,26 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 024
Název stavby:
Místo:

ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN 
Jičín

Objednatel 
Zhotovitel: 
Projektant:

Královehradecký kraj
HSF System SK s r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.
Popis změny: 

SO02.01 Systém sledováni teplot

Na základě požadku investora bude upraven rozsah systému sledování teplot.

požadavek objednatele

k 
L 
r 
r?

Změna doložena:
Změnovým listem
Zápisem do stavebního deníku
Zapracováním změny do PD
Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby

E 
E 
r 
□ 
E

Změny na cenu 1 termín díla: 
nárůst ceny 
sníženi ceny 
bez změny na cenu díla 
nový termín (milníku) 
bez změny na termín díla

□
E

Cena změny dodávky bude stanovena:
Vypracováním položkového rozpočtu
Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace 
Dohodou
Jiný postup

Rozdíl v ceně:
27 281,43 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O2__010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
c HSV HSV
D 15 Kons'iTiie c iruhlársl; ’

136 999100131 Systém pro sledování teploty v místnostech s léčivy poz. OV.31 kus 1,000, 102 492,00

102 492,00
102 492.00

102 492.Ú0
102 492,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_.010 - Stavební řešeni

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
3 HSV HSV
; 15 KiKfst.rukce t_- .i: ske

136 999100131 Systém pro sledování teploty v místnostech s léčivy poz. OV.31

Centrální měřici a záznamová jednotka, Idroj. tnodem ijiél SIM karty i
Měřicí a záznamová ústředna s programovatelnými vstupy s displejem, do 
stojanu rack 19", 16 měřicích vstupních kanálů (Měření max. 16 veličin).

Ethernetový port pro ústřednu MS6.

Napájecí síťový zdroj

Souprava s GSM modemem pro zasílání alarmových SMS zpráv z ústředny 
Součástí není SIM karta, kterou si zajistí zákazník!

Externí anténa, kabel 2,5 m, magnetický podstavec

■ : Měřeni teploty
Snímač prostorové teploty s výstupem 4-20mA, displej, interiérové provedení, 
rozsah -10 až +50’C, přesn. */-0.5,C

kus 0,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

5,000

102 492,00

27 164,28

3 529,81

817,31

4 714,31

296,13

3 186,31

129 773,43
129 773.43

0,00 
0,00

3ó 5-41.33

27 184,28

3 529,81 

817,31

4 714,31

296,13

15 931.53

15 931,53

Převodník teploty s displejem, pro teplotní sondy PtlOOO s výstupem 4-20mA

Pt1000TGL40/0, teplotní sonda, kabel 5 m

Software, kalibrace, montáž <bezk.abeiáží’:

Software MS+ pro automatické stahování dat z ústředen, zobrazení stažených 
dat a konfiguraci ústředen, Vhodný doplněk k CDB softwaru.

CDB Comet Database - databázový program pro ukládání naměřených dat do 
databáze MS SQL Server, součástí je licence DBV pro 1 PC
Vhodné pro zobrazení, analýzu, export... dat z více ústředen naráz + zobrazeni 
jakkoliv dlouhého intervalu záznamu.

Kalibrace měřicího systému v akreditované kalibrační laboratoři, každý snímač ve 
.3 bodech teploty (konkrétní body lze zvolit při objednáni).
Kalibrace do 16 snímačů.
Konfigurace snímačů a ústředny, test - před instalací.

Jičín! Montáž snímačů na stěnu, ústředny a modemu do racku, zapojení kabeláže 
do snímače a ústředny. Konfigurace ústředny a modemu, nastavení celého 
systému podle požadavků uživatele, oživení měření, zaškolení obsluhy, dopravné. 
Montáž proběhne ve 2 termínech - 1. montáž systému, 2. montáž teplotních 
sond do lednic.
Instalace databázového softwaru CDB, MS SQL serveru a MŠ* softwaru na PC 
(dopředu vzdálenou správou, nutná součinnost IT správce zákazníka),

6,000.

6,000

1,000

1,000

1,000

1,000:

1,000

1,000:

2 830,96

687,01

3 375,83

5 744,83

5 804,05

3 529,81’

30 737,78

7 000,00

16 985,73

4 122,06

56 i92,29

3 375,83

5 744,83

5 804,05

3 529,81

30 737,78

7 000,00

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 27 281,43

| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 27 281,43
I



ZMĚNOVÝ LIST C. 025
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: 
Projektant

HSF System SK s.r.o. HSFSYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o.
Popis změny:

SO02.01 Doplnění podaváciho okénka.

Na základě požadku investora bude doplněno podavácí okénko do vstupních dveří do místnosti číslo L.01 (oficína) pro noční prodej.

požadavek objednatele

Změna doložena:
Iy Změnovým listem
0 Zápisem do stavebního deníku
LJ Zapracováním změny do PD
0 Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.________________

Změny na cenu I termín díla:
0 nárůst ceny
□ snížení ceny
□ bez změny na cenu díla
0 nový termín (milníku)
0 bez změny na termín díla___________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
0 Vypracováním položkového rozpočtu
0 Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
0 Dohodou
0 Jiný postup

Rozdíl v ceně:

33 883,00 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02_010 - Stavební řešeni

Pť Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 102 377,60
:• HSV HSV 102 377.60
D 15 l< c n s t ri k c c truhla řs ké ÍG2 377,60

242 766900104
Hliníkové prosklené dveře s nadsvětlíkem a bočními pevnými částmi, dvoukřídlé posuvné, rozm 
2000 x, 2850mm, automatické poz. D 10

kus 1,000 102 377,60 102 377,60

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_010 - Stavební řešení

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 260,60
d HSV HSV 136 260,60
:: 15 Konstrukce U'Ur.larské 136 2.60,60

242 766900104 Hliníkové prosklené dveře s nadsvětlíkem a bočními pevnými Částmi, dvoukřídlé posuvné, rozm 
2000 x, 2850mm, automatické poz, D 10 kus 1,000 102 377,60 102 377,60

Podávači okno PONZiO PE50 otevíravé • kování klika, vč. rozšiřovacích profilů předkonstrukce pro 
: odsazení automatických posuvných dveří kpl 1,000 23 388,00: 23 388,00

Doplnění komunikátoru a zvonku kpl 1,000 10 495,00 10 495,00;

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.010 33 883,00

[ ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.010 33 883,00



ZMĚNOVÝ LIST C. 026
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREALU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel' 
Projektant

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S r.o._____________________________________________
Popis změny:

S002.07 Slaboproudé rozvody - parkovací systém

Na základě požadku investora bude upraven rozsah parkovacího systému.

požadavek objednatele

Změna doložena:
Ej Změnovým listem
i Zápisem do stavebního deníku
i_  Zapracováním změny do PD

_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.________________
Změny na cenu / termín díla:

Ej nárůst ceny
EJ snížení ceny
_ bez změny na cenu dila
□ nový termín (milníku)

J bez změny na termín díla___________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

ĚJ Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

jj Jiný postup
Rozdíl v ceně:

-167 435,75 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02 J)7O - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 318 446,73
HSV HSV 1 318 446.73
9 Parkovací sy&<ii i 3 -S 446,73

163 Pol534 Datový server ks 1,000 72 463,74 72 463,74

, 164 Pol535 Stanice pokladny ks 5,000 45 289,84 226 449,18

165 Pol536 Administrace licence pro server, manuální pokladnu ks 6,000 6 793,48 40 760,85

166 Pol537 LCD monitor ks 1,000 5 434,78 5 434,78

167 Pol538 Záložní zdroj UPS 600 ks 1,000 3 170,29 3 170,29

168 Pol539 Pokladní zásuvka celokovová ks 5,000 11 322,46 56 612,29

169 Pol540 Tiskárna účtenek a slevových karet EPSON {TMTJ ks 5,000 6 793,48 33 967,38

170 Pol541 Čtečka čárových kódů k pokladně parkovacího systému ks 5,000 6 793,48 33 967,38

171 Pol542 Snímač bezdotykových karet ks 1,000 52 309,76: 52 309,76

172 Pol543 SW Cash - KP, GPComm, GPAccess ks 1,000 33 967,38 33 967,38

173 Pol544 SW pro mobilní platby pro SW Cash 2 pro malé instalace ks 1,000 11 322,46 11 322,46

174 Pol545 SW pro správu dlouhodobých a kongresových karet ks 1,000 6 793,48 6 793,48

175 Pol546 SW manuálních pokladen ks 5,000 4 528,98 22 644,92

176 Pol547 SW GP report pro tvorbu sestav ks 1,000 6 793,48 6 793,48

177 Po 1548 SW Rozšiřující sada reportů k základní sadě ks 1,000 4 528,98 4 528,98

178 Pol549 SQL server - databaze - licence pro server ks 1,000 11 322,46 11 322,46
179 Pol550 SQL client licence pro (GPK) - pro manuální pokladnu ks 5,000 3 170,29 15 851,44
180 Pol551 Základní terminál pro parkovací systém {vjezdový, výjezdový sloupek) ks 2,000 18 115,93 36 231,87

181 Pol552 Grafický display parkovacího ks 2,000 13 586,95 27 173,90

182 Pol553 Snímač bezdotykových karet pro dlouhodobé parkování ks 2,000 6 793,48 13 586,95

183 Pol554 Tiskárna čárového kódu pro krátkodobé parkování ks 1,000 6 793,48 6 793,48

184 Pol555 Snímač čárového kódu pro krátkodobé a dlouhodobé parkování ks 1,000 6 793,48 6 793,48

185 Pol556 BankavkovÝ a mincovní Mitomat s vracením mincí ks 1,000 113 224,59 113 224,59

186 Pol557 Snímač čárového kódu ks 1,000 6 793,48 6 793,48

187 Pol558 Modul platby platební kartou pro bankovkový automat ks 1,000 23 324,27 23 324,27

188 Pol559 Příprava pro modul platby platební karty do park, automatu ks 1,000 17 663,04 17 663,04

189 Pol560 Interkom do stojanu nebo platebního automatu ks 3,000 4 076,09 12 228,26

190 Pol561 Semafor červená - zelená průměr 120mm ks 2,000 6 340,58 12 681,15

• 191 Pol562 Sloupek fotobuňky nízký pro osobní vozidla, nerezový ks 2,000 1 811,59 3 623,19

192 Pol563 Aut.závora pro intenz.provoz do 3m délky ramene bez příslušenství, rychlost 1s, frekvenční 
měnič ks 2,000 90 579,67 181 159,34

193 Pol564 Rameno,Al profil 23x80mm,L= 3m ks 2,000 3 170,29 6 340,58
194 Pol565 IP Kamera čtení RZ ks 2,000 3 170,29 6 340,58
195 Pol566 Software pro zpracování a evidenci RPZ (SPZ) • 1xCPU ks 1,000 31 702,88 31 702,88

196 Pol567 Sloupek pro kameru pro rozpoznávání RZ ks 2,000 4 528,98 9 057,97
197 Pol568 HW US controller ks 1,000 22 644,92 22 644,92
198 Pol569 Kabel S/FTP Cat 5e ........ m 305,000 13,59 4 144,02

.. 199 Po(570 Kabel UTP Cat. 5e m 305,000 13,59 4 J<M,02

200 Pol571 Podružný montážní materiál kpl 1,000 73 130,61 73 130,61
201 . Pol572 Montážní práce kpl 1,000 1 040,00 1 040,00
202 Pol573 Nastavení a oživení kpl 1,000 1 040,00 1 040,00
203 : Pol574 í Školení kpl 1,000 1 040,00. 1 040,00

. 204 Pol575 ■ VýtírqEi revize kpl 1,000 17 551,35: 17 551,35.
205 Pol576 Dílenská dokumentace dodavatele stavby kpl 1,000 23 401,79 23 401,79
206 Pol577 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 17 230,76 17 230,76



ROZPOČET PO ZMENE

SO 02_070 - Slaboproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem í 151 010,98

2 HSV HSV 1 151 010.98
9 P&rkovac.i system 1 15: 010.98

163 Po(534 Datový server ks 0,000 72 463,74 0,00

164 Pol535 Stanice pokladny ks 1,000 45 289,84 45 289,84

165 Pol536 Administrace licence pro server, manuální pokladnu ks ' 5,000 6 793,48 33 967,38.

166 Pol537 LCD monitor ks 1,000 5 434,78 5 434,78

167 Pol538 Záložni zdroj UPS 600 ks 1,000 3 170,29 3 170,29

168 Pol539 Pokladní zásuvka celokovová ks 1,000 11 322,46 11 322,46

169 Po 1540 Tiskárna účtenek a slevových karet EPSON (TMT) ks 1,000 6 793,48 6 793,48

170 Pol541 Čtečka Čárových kódů k pokladně parkovacího systému ks 4,000 6 793,48 27 173,90

171 Pol542 Snímač bezdotykových karet ks 1,000 52 309,76 52 309,76

Validátor slev ks 6,000 24 006,25 144 037,50
172 Pol543 SW Cash - KP, GPComm, GPAccess ks 1,000 33 967,38 33 967,38

173 • Pol544 SW pro mobilní platby pro SW Cash 2 pro malé instalace ks 0,000 11 322,46 0,00

174 Po(545 SW pro správu dlouhodobých a kongresových karet ks 1,000 6 793,48 6 793,48

175 Pol546 SW manuálních pokladen ks 4,000: 4 528,98 18 115,93

176 Pol547 SW GP report pro tvorbu sestav ks 1,000 6 793,48 6 793,48

177 Pol548 SW Rozšiřující sada reportů k základní sadě ks 1,000 4 528,98 4 528,98

178 Pol549 SQL server - databaze - licence pro server ks 1,000 11 322,46 11 322,46
179 Pol550 SQL client ■ licence pro (GPK) - pro manuální pokladnu ks 4,000 3 170,29 12 681,15

SW Klient - do vrátnice pro otvírání závor ks 1,000 14 156,25 14 156,25.

180 Pol551 Základní terminál pro parkovací systém (vjezdový, výjezdový sloupek) ks 2,000 18 115,93 36 231,87

181 Pol552 Grafický display parkovacího ks 2,000 13 586,95 27 173,90

182 Pol553 Snímač bezdotykových karet pro dlouhodobé parkování ks 2,000 6 793,48 13 586,95

183 Pol554 Tiskárna čárového kódu pro krátkodobé parkováni ks 1,000. 6 793,48 6 793,48

184 Pol555 Snímač čárového kódu pro krátkodobé a dlouhodobé parkování ks 1,000 6 793,48 6 793,48

185 Pol556 Bankovkový a mincovní automat s vracením mincí ks 1,000 113 224,59 113 224,59

186 Pol557 Snímač čárového kódu ks 1,000 6 793,48 6 793,48

187 Pol558 Modul platby platební kartou pro bankovkový automat ks 1,000 23 324,27 23 324,27

188 Pol559 Příprava pro modul platby platební karty do park, automatu ks 1,000: 17 663,04 17 663,04

189 Pol560 Interkom do stojanu nebo platebního automatu ks 3,000 4 076,09 12 228,26

190 . Pol561 Semafor Červená - zelená průměr 120mm ks 2,000. 6 340,58 12 681,15

191 Pol562 Sloupek fotobuňky nízký pro osobní vozidla, nerezový ks 2,000 1 811,59 3 623,19
fotobuňka ks 2,000 4 533,00 9 066,00
Detektor indukční smyčky ks 2,000 8700,00 17 400,00:
Návin indukční smyčky ks 2,000 3 300,00 6 600,00

192 Pol563
Aut.závora pro intenz.provoz do 3m délky ramene bez příslušenství, rychlost 1s, frekvenční

ks 2,000 90 579,67 181 159,34
měnič

193 Pol564 Rameno,AI profil 23x80mm,L= 3m ks 2,000 3 170,29 6 340,58
194 Pol565 IP Kamera čtení RZ ks 2,000 3 170,29 6 340,58
195 Pol566 Software pro zpracování a evidenci RPZ (SPZ) - 1xCPU ks 1,000: 31 702,88 31 702,88

196 Pol567 Sloupek pro kameru pro rozpoznávání RZ ks 2,000 4 528,98 9 057,97
197 Pol568 HW US controller ks 1,000 22 644,92 22 644,92
198 Pol569 Kabel S/FTP Cat. 5e m 305,000 13,59 4 144,02.

199 Pol570 Kabel UTP Cat. 5e m 305,000 13,59 4 144,02

200 Pol571 Podružný montážní materiál kpl 1,000 73 130,61 73 130,61
201 Pol572 Montážní práce kpl 1,000 1 040,00- 1 040,00
202 Pol573 Nastavení a oživení kpl 1,000. 1 040,00 1040,00
203 Pol574 Školení kpl 1,000 1 040,00 1 540,00
204 Pol575 Výchozí revize kpl 1,000. 17 551,35 17 551,35
205 Pol576 Dílenská dokumentace dodavatele stavby kpl 1,000. 23 401,79 23 401,79 i

206 Pol577 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 17 230,76 17 230,76



| NOVA CENA CELKEM SO 02.070 -167 435,75

[ ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.070 -167 435,75



ZMĚNOVÝ LIST C. 027
Název stavby: ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK S.r.o._______________________________________________________________________________
Popis změny:

S003.03 Přípojka teplovodu

Přechod mezi teplovodním kanálem a vrátnicí (šachta ÚT) - dodávka a montáž chybějících teplovodních chráníček vč. příslušenství

požadavek objednatele

Změna doložena:
iJ Změnovým listem

Zápisem do stavebního deníku
I— Zapracováním změny do PD
_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.________________

Změny na cenu / termín díla:
[7] nárůst ceny

snížení ceny
I i bez změny na cenu dila
□ nový termín (milníku) 

bez změny na termín díla________________________________________________
Cena změny dodávky bude stanovena:

[Z Vypracováním položkového rozpočtu
□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou

~: Jiný postup_________________________________________________________________
Rozdíl v ceně:

  76 268,01 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245 

500 03 Hradec Králové

Datum

Jméno: Jitka Brádlová

HSF System SK s.r.o.
x , Bytčianska 499/130

Zhotovitel: ' ^... ...010 03 Zihna - Povazský 
Chlmec

Datum. 10 07 2020

Jméno: Ing Ilja Nikolov

TDS - Ing. Luboš
TDI Kasper

Kolmá 500 
541 03 Trutnov 3

Datum:

Jméno: Ing Luboš Kasper

Podpis
-

Ppdpis:

KARLINBLOK, s.r.o. datum: ~7 Podpis:
Pernerova 31a 
186 00 Praha 8 - Karlín

Stanislav Šrot

ODPOČET 0,00 Kč

PŘÍPOČET 76 268,01 Kč

ROZDÍL CENY 76 268,01 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO O3_O3 - Přípojka teplovodu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 158 392,00
HSV HSV 158 392.00

D 1 Pnn ubn* rozvody 153 392,00
1 Pol851 Předizolované potrubí 50x4,6 m 60,000 1 820,00 109 200,00

2 Pol852 Potrubí DN 40 m 6,000 728,00 4 368,00

3 Pol197 Tepelná izolace pro potrubí 50x4,5 m 6,000 780,00 4 680,00

4 Pol853 Vypouštěcí kohout ks 2,000 624,00 1 248,00

5 Po 1854 odvzdušnovací kohout ks 2,000 416,00 832,00

6 Pol221 Kulový kohout ks 4,000 936,00: 3 744,00

7 Pol181 Doprava na staveniště kpl 1,000- 1 560,00 1 560,00

8 Pol182 Doprava po staveništi kpl 1,000 2 080,00 2 080,00.

9 Pol85S Montážní zařízeni kpl 1,000 2 080,00 2 080,00

10 Pol856 Osvětlení kpl 1,000 1 560,00 1 560,00

11 PO1857 Zprovoznění kpl 1,000 10 400,00 10 400,00

12 Pol858 Zkoušky kpl 1.000 5 200,00 5 200,00

13 Pol243 Odevzdávací dokumetnace kpl 1,000 4 160,00- 4 160,00

14 Pol859 Dokumentace skutečného provedení včetně geodetického zaměření tras (Bpv, JTSK) kpl 1,000 2 080,00 2 080,00

15 Pol244 Manuály kpl 1,000 2 080,00 2 080,00

16 P0I86O Pojištění kpl 1,000 3 120,00 3 120,00

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03_03 - Přípojka teplovodu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 234 660,01
3 HSV HSV 234 660.01

Potrubní rozvody 234 óéO.O!
1 POI851 Předizolované potrubí 50x4,6 m 60,000 1 820,00 109 200,00

2 Pol852 Potrutii DN 40 m 6,000 728,00 4 368,00

3 Pol197 Tepelná izolace pro potrubí 50x4,5 m 6,000 780,00 4 680,00

4 Pol853 Vypouštěcí kohout ks 2,000 624,00 1 248,00

5 Pol854 odvzdušnovací kohout ks 2,000 416,00 832,00

6 Pol221 Kulový kohout ks 4,000 936,00 3 744,00

7 P0II8I Doprava na staveniště kpl 1,000 1 560,00 1 560,00



8 Poli 82 Doprava po staveništi kpl 1,000 2 080,00 2 080,00

9 Pol855 Montážní zařízeni kpl 1,000 2 080,00 2 080,00

10 Pol856 Osvětlení kpl 1,000 1 560,00 1 560,00:

11 Pol857 Zprovoznění kpl 1,000 10 400,00 10 400,00

PplflW Zkoušky kpl i,ooo 5 200,00 5 200,00

13 PqI24J Odevřdávari dakume-tnaií kpl 1.D3Ú 4 1&0.CO 4 160,00

14 WH Oakínmefiwce ifciítečnéihq provedení včetně gee>detKkěřra řanwrení tras |.Hpv, JT5K) 9.000 2 000,00 J 000,00

15 PíH244 Manuály kpl 1,000 JC50.0Ď 2G80,<X}

U Pcjlítcnr kpl 1.000 3 120,00 J 120.00

Chránlčka DN200 L-PONOR ťplynotésrsi. vodotěsná) m 5,500 13 046,91 76 240,01

| NOVÁ CENA CELKEM SO 03.030 76 268,01 |

I ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03.030 76 268,01 |



ZMĚNOVÝ LIST C. 028
Název stavby ZMĚNA VSTUPU S LÉKÁRNOU DO AREÁLU NEMOCINCE JIČÍN
Místo: Jičín
Objednatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel
Projektant:

HSF System SK s.r.o. HSF SYSTEM

Změnu navrhuje: HSF System SK s.r.o._________________________________________
Popis změny:

S002.06 a S003.04 Silnoproudé rozvody

Silnoproudé rozvody pro napájení elektricky ovládaných rolet, ovládání VZT v místosti číslo L.08 a L 10 - nebylo obsaženo ve výkazu 
výměr; silnoproudé rozvody pro osvětlení v teplovodním kanále - jedná se o nové technické řešeni, napájení z nové vrátnice a ne z 

kanálu (nefunkční rozvody).

požadavek objednatele

Změna doložena:
Q Změnovým listem
□ Zápisem do stavebního deníku
O Zapracováním změny do PD

_ Zapracováním do dokumentace skutečného převedení stavby.______________________________________________________
Změny na cenu I termín dila:

[Tj nárůst ceny
I snížení ceny

bez změny na cenu díla
nový termín (milníku) 
bez změny na termín díla_________________________________________________________________________________________

Cena změny dodávky bude stanovena:
Vypracováním položkového rozpočtu

□ Odečtením z odsouhlasené položkové dokumentace
□ Dohodou
] Jiný postup

Rozdíl v ceně:

25 941,40 Kč

Odsouhlasení

Královehradecký kraj
Objednatel: Pivovarské náměstí 1245 

500 03 Hradec Králové
Zhotovitel

HSF System SK s.r.o. 
Bytčianska 499/130 
010 03 Žilina - Považský 
Chlmec

TDS - Ing. Luboš 
Kasper 
Kolmá 500 
541 03 Trutnov 3

Datum:

Jméno

Podpis

GP:

Jméno

Datum

Jméno:

Podpis.

Podpis

Ing.Luboš Kasper

ODPOČET SO 02
SO 03

198 224.44 Kč
1 546,76 Kč

PŘÍPOČET SO 02
SO 03

209 629,30 Kč
16 083,30 Kč

ROZDÍL CENY 25 941,40 Kč



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 02 060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 299 241,08
HSV HSV 299 241.00

:$pfaá£e. tlačítka Ji Z04.57
1 }e4flůpóloMý spínač, pod omítku. 230V, 1P2Q fcr 16,®Q 392.21 7 051.85.

2 PůIjOj jednopólový spínač w vgnáfeti tfoutnavkou, pod omítku. 2J0V. 1P20 ks 4,000 434-34 t 73741

3 PdEMM J*riuvý ipin*=. pod omítku, ZWý, 11*20 Xi 10,000 4JŮ.01 4 3Í»,0Š

4 PolXS ttňdavý přcpB-iač. pod omítku. ZWV. IPW ki 3.CC0 397,83 3 182,64

5 PoUflE dvojitý střídavý- přepínač, pod omitícu, 730V, IP70 kt. 2,000 465,46 9m;?2

6 PůÚOJ tlačítkový raínač i wfentdčnl doutnavfcMr, pod omísfcu, 23W, IP20 fa 4,000 441,4? 2 6*8,85

7 PoUQfl fatu-nový spínač i falokact. pod omítka, Z30V, 1 PZO ha 6,1X0 46Ó.9E 2 801.941

6 1'O.LSW wiimraXové čidlo venkovní IP55 kl 2,tH0 85131 f 762^2

9 PoliW bezpečnostní tlačítko STOP pod sklem |CTTilAi STOP I fci 2.000 335.44 1 67O..K

10 Pů4311 instal, a pralrojůvě krabice kpl. 1,0® i zre.ít 1 278,91

11 Potíil drobný pomccný a popisovači materiál kpL 1,0® 3135,55 3135.55:

Yrujiťť. kabely 2« 031.51
?t JW322 babel CYKY ZtaS(5rwrt2 •m roo.o® 3238 J 217.'75-'

22 Pal323 kabel CYKY 30x1.5mm2 Trt W,Ů50 34,63 3 324,93
23 PalJZí kabel CYKY JJxi.ímm? m 1 711,030 34,63 59 259.90
24 Pil 1325 kabel CYKY 3 Jx2.5rtinna m 1 240,0® 42,01 136 W. 16.
;'-i Pal3ZÍ> kabel CYKY ÍJxímml m Ž4.ŮÓŮ 59,79 1 435,®
2t> Ppiy? kabel CYXY 40*1,5mml ffl 20,0® 42.36 147.14
11 Pol321 kabel CYKY 5J*1.5mm2 m 6E,a® 42. n 2 864,3#
28 PclKí kabel CYKY 5h2.5mm2 ni 30,KG 54,06 1621,74
29 FolJJQ kabel CYKY 5íx6mm2 m VO,Ů® 96; 13 6 719,51
30 Půíjas kabel 1-OfHY 5jc25mm2 7B.OCO 4SJ, 82 27 75449

)1 PflOJZ tabel t-OCKM-Y P50-R 2Ax1,5inmJ, EJstdO m n.o® 47.77 1 512,69

J2 M3JJ kabel 1-OWM.V PJ&-R SJtí,5m|ia. BZstdD m 49,000 ůi.+a 3 061,66

33 Pol334 vodič CYY 4mm2 m 20,000 98,99. 1 979,79

34 Pol335 vodič CYY 6mm2 m 35,000 51,02 1 785,56
35 Pol336 vodič CYY 10mm2 m 15,000: 62,01 930,22
36 Pol337 vodič CYY 16mm2 m 120,000 69,50 8 340,40
37 Pol338 pásek FeZn 30x4mm m 4,000 141,70 566,79

38 Pol339 drobný pomocný a popisovači materiál, odbočné a protahovací krabice kpl. 1,000 4 709,61 4 709,61

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 02_060 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 310 645,95
310 645.95

31 20937

7 OSfl.flS

: HSV

1 PelJOÍ

HSV
Spínare. tlačítka

jednopóítFvv tpi"K. pod cmlthu. 23ť7v, IP2O Xb. 18,0® Jtt.2T

Z PtriJuJ jediwpátovy spc^r w signální dDwtnavfctKt, sod omitku, 23OV, IP20 ki 4,000 *34.24 I 737,35

3 PůUCM wriervý minií, půd ťanítku, 2.10V, |P2ů kt 1Ó,®Q 430,01 4 300,08

4 PtHJffii střtóavý prapínač. pod omítka, 23OV. |R2Q n a.ooG- 397,43 J 1B2,M

5 POŽ306 dvojitý střídavý přepínsě, ped omítku. ZJOV. I?2D k» 2,®0 465,46

6 Pal307 tlačítkavý spÍMČ i anwítaětM idontniýkati. pod omítku, 730*, fl>20 ki 6.0® 441,47 2 M8.85

7 M3ÍJ8 žaluilový ipínač i blokád, pod omítku, 2J0V. IP70 ks 6.GCO 466.9Š 2 801,90

8 M309 : soumrakové čidlo venkovni, IP55 ks 2,0ť» 851,31 1 762,62

9 POÍ3S0 bexpečnoťmi tiačitluo STOP ped sklem ICETXM. 5T0PJ ka 2.0® 835,44 1 670,88



10 Pol311 instal. a přístrojové krabice kpl. 1,000 1 278,91 1 278,91

11 Pol312 drobný pomocný a popisovači materiál kpl. 1,000 3 835,55 3 835,55

Vodiče, kabely 279 430,39
21 Pol322 kabel CYKY 2Ax1,5mm2 m 100,000 32,18 3 217,75

22 Pol323 kabel CYKY 30x1,5mm2 m 96,000 34,63 3 324,93:
23 : Pol324 kabel CYKY 3Jx1,5mm2 m 1 773,000 34,63 61 407,24.
24 ÍPol325 kabel CYKY 3Jx2,5mm2 m 3 278,000. 42,01 137 696,39.
25 Pol326 kabel CYKY 3Jx4mm2 m 24,000 59,79 1 435,00
26 Pol327 kabel CYKY 40x1,5mm2 m 20,000 42,36 847,14
27 Pol328 kabel CYKY 5Jx1,5mm2 m 110,000 42,12 4 633,56
28 Pol329 kabel CYKY 5Jx2,5mm2 m 30,000 54,06 1 621,74.
29 Pol330 šacel CW* m 90,000: 96,88 8 719,51
30 Pol331 kabel 1-CYKY SJxZ&nmJ m 78,000 355,82 27 754,29

31 Pol332 kaset 1-CXKH-V P3ÍKH. ?Axl,5nwnŽ, ĚZiláO m 32,000 47,27: 1 512,69

32 Pol333 kabel 1-CXKH-V P30-R 3Jx2,5mm2, 82s1dO m 49,000 62,48 3 061,66

33 Pol334 vodič CYY 4mm2 m 20,000 98,99 1 979,79

34 Pol335 vodič CYY 6mm2 m 35,000 51,02 1 785,56
35 Pol336 vodič CYY 10mm2 m 15,000 62,01. 930,22
36 Pol337 vodič CYY 16mm2 m 120,000 69,50 8 340,40
37 Pol338 pásek FeZn 30x4mm m 4,000 141,70 566,79

38 Pol339 drobný pomocný a popisovači materiál, odbočné a protahovací krabice kpl. 1,000 4 709,61 4 709,61 J

Ér.napájeni pro rolety ve světlicích

žaluziový spínač s blokaci, pod omítku, 230V, IP20 ks 3,000 487,00 1 461,00
Instalační krabice, SDK, víčko ks 3,000 73,60 220,80
JISTIČ 1P B16 10000A ks 1,000 345,57 248,57
Pomocný materiál kpl. 1,000 1 982,34 1 982,34
Óvlatíáín VZT ni.c. L .G8 7 L. ió

Pomocný kontakt ks 1,000 408,00 408,00
Pomocný materiál kpl. 1,000 1 571,40 1 571,40

| NOVÁ CENA CELKEM SO 02.060

ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 02.060

11 404,87

11 404,87



ROZPOČET PŘED ZMĚNOU

SO 03_04 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cene (CZK] Cena celtem [CZK] CěfKwi soustava

Náklady soupisu celkem 64 201,91
d HSV HSV 64 201.91

2 Kdbély a příslušenství1
4 Pol861 Kabel 1-CYKY 4x16mm2 včetně, štítkování a ukončení, koncovky, se zakončením ve stávající SR a

63,000 214,84

6 í 201.91

13 534,93v, novém rozvaděči

5 Po!862 Kabel 1-CYKY 4x50mm2 včetně, štítkování a ukončení, koncovky, se zakončením ve stávající SR a
63,000 547,61 34 4W,66

6 Pol863 Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, koncovky, se zakončením v rozvaděči a technol.zanzení (pokladna) m 32,000 48,34 1 546,76
7 Pol864 Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, koncovky, se zakončením v rozvaděči a technol.zanzení (vjezd a

výjezd,, technologie m 28,000 47,77 1 337,69

8 ;Polil Zemnící pásek FeZn 30x4mm2 m. 70,000 141,70 9 918,85

9 OR Drobný materiál kpl 1,000 3 364,01 3 364,01

ROZPOČET PO ZMĚNĚ

SO 03_04 - Silnoproudé rozvody

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 738,44
d HSV HSV 78 738.44
D 2 Kabely a přislušer-sivi 78 73S.44

4 P0I86I Kabel 1 -CYKY 4x16mm2 včetně, štítkování a ukončení, koncovky, se zakončením ve stávající SR a
m 63,000' 214,84 13 534,93.v. novém rozvaděči

5 Pol862 Kabel 1-CYKY 4x50mm2 včetně, štítkování a ukončení, koncovky, se zakončením ve stávající SR a
m 63,000 547,61 34 499,66v. novém rozvaděči

6 Pol863 Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, koncovky, se zakončením v rozvaděči a technol.zanzení (pokladna) m 47,000 48,34 2 271,81
7 Pol864 Kabel 1-CYKY 3x2,5mm2, koncovky, se zakončením v rozvaděči a technol.zanzení (vjezd, a m 28,000 47,77 1 337,69

výjezd., technologie
8 Poli 1 Zemnící pásek FeZn 30x4mm2 m 70,000 141,70 9 918,85

9 OR Drobný materiál kpl 1,000 3 364,01 3 364,01

Ďwinéni č-wXlí*'-! teploviKÍrnh®.’kanaki. ve. riíjYhďu '

PO1328 kabel CYKY 5 Jxí, 5mm2 m 30,000 42,12 1 263,70
Ovladač zapínací, řaz. 1/0, IP44 ks 1,000 257,65 257,65
Prachotěsné průmyslové svítidlo bílé ks 6,000; 611,22 3 667,32
Led zdroj pro svítidlo ks 6,000 89,15 534,90
Plastová trubka pevná UV odolná d 25 mm m 20,000. 68,46 1 369,20
Příchytka pro pevnou trubku UV odolná ks 60,000 21,69 1 301,40

: Elektroinstalační trubka ohebná 0 25 mm m 10,000 29,13 291,30
Krabíce na povrch, 1P66 černá ks 6,000 175,79 1 054,74
Krabicová svorka 3x0,5 - 2,5 mm2 ks 100,000 14,57 1 457,00
Drobný mat, kpl 1,000 2 614,28 2 614,28

| NOVÁ CENA CELKEM SO 03.040 14 536,53 I
| ROZDÍL CENY PRO INVESTORA SO 03,040 14 536,53|



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín, ZD/15/401

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 35 789 665,84 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 27 236,09 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 1 571 129,39 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 1 296 854,84 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 1 598 365,48 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (kodst. 4)

>na závazku ze smlouvy 
olutní hodnota)

- 1 296 854,84 Kč bez DPH POSOU
Zmt 
(abs

2 895 220 Kč < 137 366 000 Kč
Nejedná se o podstatnou

a ) (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) změnu závazku.
b (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 8,09% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněprácejkodst. 5) ____________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

K (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.6) + 881994,92 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 118 568,43 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 587 443,03 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 446 570,33 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 469 437,95 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 565 138,76 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) _ n nn ka-, hdu
1 /2



[nesouvisejících s vícepracemi 
[Změna závazku ze smlouvy 
[(absolutní hodnota)________ 3 034 576,71 Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 8,48 % < 50,00%
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(Smluvní cena 35 789 665,84 Kč bez DPH

1 Bvšechny vícepráce (kodst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

1 Všechny méněpráce (kodst. 5)
- 0,00 Kč bez DPH■ související s vícepracemi

I ■ Všechny vícepráce (kodst. 6) + 2 469 437,95 Kč bez DPH

I [Všechny méněpráce (kodst. 6) 
■ související s vícepracemi - 565 138,76 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
((vícepráce po odečtení méněprací) 1 904 299,19 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
[■(Navýšení/ Smluvní cena) < 30 % 5,32% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7

Dodatek č. 1

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2

ANO

ANO

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 2
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 3 158 572,42 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 1743 425,17 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 415 147,25 KČ bez DPH

Výpočet provedl/a:

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 35 789 665,84 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 36 580 328,42 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 37 995 475,67 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 37 995 475,67 Kč bez DPH

2/2


